

GJ84JUD

I.D.: 101548905

Data publicarii	14.08.24	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.814,00 RON - 8.814,00 RON

Descriere: manopera dr kit ambreiaj,arbore cardanic,bucsi brate spate,amortizoare telescopice stg si dr,inlocuit kit distributie,inloc lichid frana,deblocat suruburi relaj geometrie si bielete directie,verificare si completare ulei transmisie,dr tamburi frana,rectificat si refacut reglaj frana 28.60 ore x 142.86 lei/ora ==4089.70 lei operatiuni conexe diagnoza 128.05 lei verificare si reincarcare freon 210.09 lei reglaj directie 118.0 lei verificare frane 67.28 lei reglaj faruri 50.42 lei verificare poluare 67.23 lei total operatiuni conexe 689.08 lei piese si materiale kit ambreiaj 1x3067.20 lei simering arbore cotit 54.63 lei bucsa brat 4x 29.42=117.68 lei lichid frana 1x29.42 lei spray curatare 1x29.42 lei ulei transmisie 3x29.42=88.26 lei pompa apa 1x324.37 lei antigel 3x14.29=42.87 lei apa distilata 1x7.57 lei disc taiere 1x7.57 lei popnit 15x1.68=25.20 lei colier plastic 10x0.42=4.20 lei rondel 10x2.99=29.90 lei filer 0.15x84.04=12.61 lei scoci 1x10.09 lei hartie izolare 2x0.59=1.18 lei sita vopsea 2x0.42=0.84 lei laveta 2x0.84=1.68 lei lac 0.30x168.51=50.43 lei holzsurub 5x0.13=0.65 lei siguranta fuzibila 1x1.28 lei vopsea 0.30x228.09=68.07 lei nitrodiluant 2x10.93=21.88 lei degresant 0.20x29.42=9.89 lei pahar 2x2.53=5.06 lei retus auto 1x29.42 lei saiba cupru 10x0.26=2.6 lei
